怎么写辞职申请书
我们眼下的社会，我们每个人都可能要用到申请书，通过申请书，我们可以提出自己的请求。那么大家知道正规的申请书怎么写吗？下面是小编为大家收集的怎么写辞职申请书，欢迎大家分享。
怎么写辞职申请书第1篇
尊敬的领导：
首先感谢公司近段时间对我的信任和关照，给予了我一个发展的平台，使我有了长足的进步。如今由于个人原因，无法为公司继续服务，此刻我正式向公司提出辞职申请，将于20xx年12月31日离职，请公司做好相应的安排，在此期间我必须站好最后一班岗，做好交接工作。对此为公司带来的不便，我深感歉意。
望公司批准，多谢！
祝公司业绩蒸蒸日上。
此致
敬礼！
申请人：xxx
20xx年x月xx日
怎么写辞职申请书第2篇
尊敬的领导：
您好！
我是x幼儿园里中班的一名班主任老师，我叫x。我这样介绍自己，我都感觉到很见外，但是为了体现我对辞职这件事情的重视，我还是要正式的做一个开场。虽然我们之间已经有八年的相处和友情了。而在面对这一段我们拥有八年之久的友情，我都不好意思向你提出这个辞职报告的申请。但是无论如何，我都还是要跟你提出来，我知道你会很伤心，也会有很多的不舍，可是我又何尝不是呢。
我大学一毕业就来到了我们这家x幼儿园，当时幼儿园才刚刚建立没有多久，员里的老师也不多，就只有两个，加上我这个实习生也顶多算是三个。当时为了招生，为了把学校品牌做起来，我们吃了很多的苦，付出了很多的努力。中途，也有很多的老师因为条件的艰辛和工作的辛苦都没能坚持下来，而坚持陪你走到最后的，现在也就只剩下我一个人了。那段时期，我也不知道为什么这么艰苦的条件，我也还是坚持了下来，还是依旧选择留在x幼儿园里继续跟着你工作。你虽然比我没有大多少岁，但是你从很小的时候就出来打拼事业了，面对生活中的困难和险阻，也总是有很多的勇气和信念去抵抗去拼搏。所以这也就是我一直崇拜着你和跟随你的原因吧。这八年里，我们x幼儿园在我们的不断努力和你的带领下，发展的越来越好，学校扩展的面积也越来越大，当然，我也得到自己应该有的薪资，并且还在你身上学习到了很多的东西。这些对于我来说，都是一种荣幸和幸运。因为我很幸运我能在一毕业的时候，就遇到了一个如此优秀的领导人，带给了我成长，带给我了进步，带给了一个这么难忘的八年。
而现在，我因为要搬家去到x城市的原因，又不得不跟你提出这个辞职的事情。你也知道家庭对于我来说很重要，我不可能一个人继续留在x城市里生活，因为我还有对家庭的牵挂，对孩子和父母的想念。所以面对再多的不舍，我也只能狠下心来跟你提出这份辞职报告。希望你能理解我，也希望你能够继续把x幼儿园坚持创办下去，虽然我离开了，但是我还是会时常回来看望你，看望我们x幼儿园里一群天真活泼的小可爱。最后祝你，能够事事顺利，事事如意。
此致
敬礼
辞职人：xxx
日期：20xx年x月x日
怎么写辞职申请书第3篇
尊敬的领导：
您好！
我在我们幼儿园工作，而今也是自身怀孕了，需要好好的养胎，对于工作上面的事情，也是有心无力，没办法全身心的投入进来，同时自己也是身体不是那么的好，如果不能专心的去养胎，还需要工作，也是特别的累，我也是担心自己的状况，同时也是不希望自己一心两用，这样也是对自己不负责，对幼儿园的孩子们不负责，所以我也是决定，辞职，专心的去养胎，而且接下来几年也是和家里商量了，会全身心的来带孩子，暂时不工作了，做一名家庭的主妇。
在和孩子们相处工作的这段日子，我也是认真的去做好了我的事情，陪伴孩子们，带给他们开心，快乐，教他们知识，看着他们长大，我也是特别的喜欢孩子，而我也是和我的爱人商量决定之后也是要一个孩子，而今也是有了，心里也是很高兴，虽然也是可以请产假来工作，但我和爱人也是考虑过孩子的成长问题，虽然可以请人来带，但是终究没有父母来带更好一些，而且孩子越小，越是需要父母在身边，去做好教育，而不是请人来做，我也是清楚自己的情况，更喜欢自己来带，而家里的经济条件也还好，所以即使我不用工作，来专心的带孩子也是不会受到什么影响的。而今也是考虑过之后，才和领导说的。
我也是清楚领导对于我还是很器重的，但是在自己的孩子和工作之间，我还是会选择自己的孩子，我想很多人也是会这样的选择，也是希望领导是予以理解，之前也是和领导聊过这个话题，大家都是父母亲，也是对于孩子的关爱是很重要的，虽然说我也是有些不舍这份工作，不舍幼儿园可爱的孩子们，但终究还是要有所选择，我也是得对自己负责，并且身体也是不那么的好，工作之中也是会经常的请假，而且现在怀孕了，我更是要照顾好自己的身体，而工作也是会让我很累的。
要走了，我也是会和同事去把工作交接好的，而最后的这段日子，我也是认真的会做好，教好孩子们的，我也是爱着他们，所以更是不会不负责任的，也是希望领导对于我离职，能早日的批准，同事们也是这段日子非常的照顾我，我也是特别的感谢，而孩子们也是知道我怀孕的消息，也是问东问西，让我感觉到非常的有爱。但我也是要有选择，也是希望领导体谅。
此致
敬礼
辞职人：xxx
日期：20xx年x月x日
怎么写辞职申请书第4篇
尊敬的领导：
您好！
我是在我们中学做数学老师的，由于个人有其他的发展，并且也是觉得自己还是不太合适做老师的工作，所以也是决定把这学期的工作做完，就离开学校。
来我们中学工作也是有了数年的时间，自己也是认真的去把工作给做好了，同时自己也是有挺多的收获，在工作之中的数学教学，我也是把自己知道的知识教给学生，认真的去备好课，为学生们的学习而去努力，但数学也是的确比较考验人的一门课，我虽然也是尽心的去教学的，但是我所教的班级在年级里面的成绩并不是特别的如意，虽然还可以，但是我也是知道，和优秀的老师相比，还是有很大的一个差距。而且自己也是感觉到自己对于老师的工作，并没有那么的热爱。当初选择老师的职业也是由于比较的稳定，而且也是家里觉得这份职业不错的，但并不是我的首要选择，而今做了这几年的工作，我也是感受得到，自己还是没有那么的想做，工作上是会尽心，但是我也是只是把它当成一份工作来做，这样的状态也是无法让我的能力得到更好的提升，自己也是无法在工作之中感觉到成就感。
并且我也是不希望这种状态导致我在教学上犯错，毕竟老师的工作还是非常的重要，要去教好学生，让学生能把数学给学好，而我对于工作也是无法全情的投入进去，我也是知道，这样的话，无法让自己更好的去教好学生，并且初中这个阶段正是打基础的阶段。教学的工作也是非常的重要，而我个人也是对于工作没有那么多的动力了，虽然我也是清楚老师这份工作的确是很好，也是被他人羡慕的，但是在一天的时间里面，工作也是时间占了很多，如果自己都不喜欢工作，也是无法去把事情给做好了的，只有是自己合适，自己想去做的工作，才能真的会做好，也是希望领导是理解的。
我要走了，也是有些不舍，但是我更加的清楚，找到自己合适的，愿意付出去做的工作才是更加的重要，只有自己是把工作给认真的做好了，那么才能真的会让自己得到更大的成长，在我们中学做老师的这些经验，这些收获，也是非常有用的，我也是会在今后的工作之中去用到的，对于我的离职，也是望领导批准。
此致
敬礼
辞职人：xxx
日期：20xx年x月x日
怎么写辞职申请书第5篇
尊敬的王总：
你好！
很遗憾我在这个时候递上份辞职书
我已在公司工作了一年多，收获了不少，学到了不少电脑的知识，对我以后在社会上工作打了很好了一层基础感谢X总跟A总当初给这个机会我在公司上班！
可我现在在公司已经找不到工作的动力了，感觉每天都是重重复复的工作，“没有拧不完的螺丝，只有装不玩的机”这句子好像是以前某个技术员说过的话，这当然不是个好句子，但这也许表达出我们做技术员的心声，也许用“闷”字来形容比较正确吧，时间一天一天的过，青春将会一去不复返，现在觉得自己在这已经可有可无了，再做下去也没什么意思，只会浪费时间，或许是你老板改变了，或许是我改变了。也或许是年终奖的问题，好像是最低的一个吧，哎~当初我怎么样累都无所谓，至少我做的很开心，现在好像有点不同了，感觉上班时候老纳闷着。其实我不是很喜欢A总的性格，感觉怪怪的吧，可如果A总没有这种性格，也许就没有今天的超卓，也就没有我今天学会的这些电脑技术,(谢谢你,A总)我还是挺羡慕你这种不服输，击不倒，战不败的性格;其实我不是你想的那种要自由就快乐的人，你知道吗，在去年每当公司生意不好，一天只装一两台电脑；或一台电脑都没有装的时候，我心里面是跟你心里一样的不愉快，那种日子我是也很难过…….去年年尾X总接了三百台电脑的单,我心里是在偷偷的开心…...
现在我在公司呆下去已经没有意义，只会浪费时间，还不如早点走，去寻找属于自己的那一片天，把机会留给后面的人，留给能给A总做事的人。
很抱歉；在这里我把心里的要说的话，全部摊了出来，如有冒犯之处，请A总大人不记小人过.
我现在已外面已找了一份工作，那种陌生的工作环境,我想用心去的体验.,望A总给予批准!
辞职人：xxx
20xx年xx月xx日
怎么写辞职申请书第6篇
尊敬的王校长：
你好！我是xxx！今天我慎重的向您提出辞职申请，盼望您能同意并体谅！
回想我到xxx的一年多的时间，心中感叹万端，感觉有话要说。
首先，我要感谢您！感激你代表x对我的接收。想当初我来到x，是一个思维很简单的人。也不没有太高的学历，没有太多的学识，然而我感到到你对我的到来是欢迎的。因而，对您的知遇，我无需说什么，只能尽本人之能，倾自己之才，去为x做点什么！哪怕我能只获得一点成就，我才感到心里是平稳的；才让自己认为无愧于您，无快愧于x。
再者，我要感谢x。感谢x这么一年多来，对我的成长供给了很好的空间。当初的我，思惟很简单，想问题不周密。可是这么一年多来，我察觉自己有了很大了转变。学会去照料学生，学会去懂得学生，学会去思考学生的心理问题。在很多老师的辅助下，我在教学上也取得一点的成绩。尽我所能，把课上好，把学生教好。我感觉，在这样一种环境之中，压力之下，我是快活的，我是有能力的。我甘心，用我每一分钟的时光，去为学校付出，为学校更上一层楼，尽自己的菲薄之力。
我还要感谢杨校长跟毛主任对我的督促、领导与批驳。他们的话让我在怅惘之中有了方向，懦弱之际有了力气。由于他们的关心与督促，才使我更加尽力于自己的工作，并用的才能做出我最满足的成绩。可喜的是，这点我做到了。
还有各位老师，他们对我的友爱、支撑和理解，让我很激动。固然，学校之中产生很事，我也出过良多失误，老师们都二心一意的对我提供赞助。让我在这个x的大家庭中，感触到不尽的暖和。
我还很想持续为x努力，我还想在这里继承成长，我还想与咱们爱戴的老师们齐头并进，独特致于人类最巨大的事业。
可是，生活老是艰巨的，天意也总是那么不遂人愿。现在的我，已为人父。老父亲也始终卧病在床，生活的压力也越来越重；经济上也越来越拮据。学校的工资也是在我们县教导界的了，可是，对于我，也是无济于事了。
人也总是有了理想才能活得更有劲头，更踏实。我一直都感觉我很爱电脑，并愿为电脑毕生从事。这是我的志愿，也是我在生活中更有力的经济支持。我觉得我更合适于做电脑的生意，也能为家庭经济解决一些艰苦。所以，我决定明年从事电脑维修和销售，专心一意把我所终爱的事业保持下去。
因此，很内疚，尊重的王校长，我只能分开这个学校，这个让我毕生难忘，迅速成长的处所。无论到何时，我回首来看看自己的成长过程，我觉得在x是我性命中的一个里程碑，并永记于心，感恩不尽。
所以，请您批准我的辞职申请，并感谢您一直以来的关怀。
此致
敬礼
辞职人：xxx
日期：20xx年x月x日
怎么写辞职申请书第7篇
尊敬的园长：
您好！
我很遗憾自己在这个时候向你正式提出辞职申请。
来到这个幼儿园也有一年半了，在这一年半里，得到了园里各位同事、园长们的多方帮助，我非常感谢幼儿园各位同事。在这里我有过欢笑也有过泪水，更有过收获。幼儿园平等的人际关系和开明的工作作风，一度让我有些找到了依靠的感觉，在这里我能开心的工作，开心的学习。
但是最近我感觉到自己不适合做这份工作，同时也想换一下环境。我很清楚这时候向园长您辞职于幼儿园于自己都是一个麻烦，现正值用人之际，也正是考虑到幼儿园今后的发展，本着对幼儿园的态度，为了不让幼儿园因我造成影响，我郑重向园长提出辞职。
我考虑在这个学期结束后离开，这样园长您还有时间去寻找适合人选，我很遗憾不能为园长贡献自己的力量，我只有衷心祝愿幼儿园的明天更辉煌！幼儿园的领导及各位同事工作顺利！
此致
敬礼
辞职人：xxx
日期：20xx年x月x日
怎么写辞职申请书第8篇
尊敬的校领导：
您们好！
很抱歉，我辜负了领导对我的期望，因个人原因，不得不向领导提出辞职。
自10年8月来到八一以来，我一直受到了学校的各方面的帮助，尤其是学校领导，李校长，对我工作和生活都很关心，对此我是感恩不尽的。刚大学毕业时，我由一名学生成了一位光荣的人民教师，对教师这职业我是既熟悉又陌生。记得在我来校的当天，就受到了学校领导和同事们的欢迎，心里感到非常的温暖；教学工作也是无私的将许多教学经验传授给我。从备课到讲解，从和学生相处到批改作业，从教态到板书设计，从语言运用到为人处世等等，让我学了不少东西。
但今天我决定选择离开八一，有这么几个原因：
第一：虽然我很尽力的从事教学工作，但教学还是不如人意，取得的成绩微乎其微，辜负了学校领导对我的期望，我也是很无奈，有时真怀疑自己的能力了。因此，我觉得我不适合在八一工作，再这样下去的话，肯定会影响学校的升学率。在现在如此看中升学率的环境下，请学校考虑批准我的辞职信。
第二：就是学校的管理。开始的时候觉得还能跟上学校改革的步伐，但越到后面，越觉得难以适应。我想，我是不适应学校的管理了，因此选择离开。
第三：就是学校待遇，每个月打到卡上的20xx多元，让我很难想象什么时候能在弥勒将来购房还房贷时的压力。教育是强调不为薪水而工作的，而我，还做不到这点。因为我家里还有父母，以后还会成家，会有孩子，都需要薪水。
第四：也许是能力有限，我认为我在八一已经没有更大的发展机会了。因此，我决定选择一个新的工作环境，希望领导批准，敬请早些安排。
当然，无论我在哪里，我都会为八一做力所能及的事情，因为我为我曾经是八一人而感到骄傲。最后，诚恳地说声：对不起！也衷心地祝愿八一力挫群芳，永往直前！学校越办越好，升学率一年比一年高！
此致
敬礼
辞职人：xxx
日期：20xx年x月x日
怎么写辞职申请书第9篇
尊敬的领导：
您好！
我是学校今年招聘的新人，承蒙学校领导的信重让我成为了地理老师，我的专业虽然不是地理专业但是客串一下地理老师也还是能够驾驭。因此我也开始了工作。
但是这几天我突然接到了一些家里消息家中的长辈要我回去工作，也是教育工作，离家近而且能够照顾爸妈我想了想就决定辞职，毕竟我想要成为教师也是希望能够尽自己一份力量，毕竟在外省发展虽然也不错，但是却会忽略爸妈的感受，我受父母之恩有十多年，不能因此随意的望去他们的恩情，所以我选择辞职。
我也清楚这样离开我在学校快要转正的机会就放弃了，也放弃了自己的发展这样是很不好的，毕竟我付出了那么多的努力，大家也都看在眼里，对我也都认同了突然离职让大家给我的安排都落空，有需要重新开始招聘很抱歉。是我欠考虑，做事没有细思考。闹出这样一个大乌龙对学校影响也不好。
我知道现在学校一时半会可能找不到老师，我可以在岗位上继续教导学生一段时间，我会在x月会去面试，希望学校领导提前做好安排，毕竟不能耽误了学生的学习，学校里面学生数量多，但是师资资源还是不足的，毕竟这里是经济发展相对平缓的地方，不如一线城市等发达地区。学校在周围的`声誉也是很重，想要找到一位教师也简单，但是要选择一个合格的教室更多的还是选择和考察。
家里最近一直在等待我的答复，我已经考虑一周时间，把各个方向都考虑了，毕竟我的家乡也缺少教师，去家乡工作也一样，毕竟都在一个国家工作，没有多大的区别，都是为祖国贡献力量这样的做法挺好的，我也喜欢这样的生活和学习。我有一颗爱心，想要给学生更多的关爱和照顾也希望能够给他们更多的帮助。所以并不重视在哪里工作。
刚离开学校急着想要证明自己的能力所以也就没有多思考，忘记和爸妈他们做好招呼，现在他们找到我，想要我回去工作也让我一阵犯难，但是就算在难我也不能让爸妈失望，毕竟子女都有责任孝敬父母不管他们也只是希望我能够离他们更近一点，这样的做法合情合理我又有什么理由去拒绝呢。毕竟我爸妈年事以高，需要靠我来照顾，我也需要考虑这些问题，所以才决定离开，员学校今后一直辉煌。
此致
敬礼
辞职人：xxx
日期：20xx年x月x日
怎么写辞职申请书第10篇
尊敬的公司辅导:
您好，我个人的上一份合同曾经于XX年X月份到期，在此，我怀着复杂的表情做出了一个艰难的决定，不准备再续签下一份合同。希望公司能允许我在两到三周内离职。
我于XX年年从学校毕业就来到了公司，在此期间学到了很多的东西，也积累了一定的经验。在此，我对在公司得到的一切帮助和进步深表感激!
转眼三年多过去了，我一直很喜欢公司的工作条件和工作氛围，也很爱惜同事之间的友谊。但是现在，由于我个人的一些原因，我不得不怀着复杂的表情下定决心，准备离开公司。可能一个新的环境能够让我在工作上更进一步，也或者我目前的学识水平不足以达到更高的平台，我需要再次到学校寻求深造。
总之，以目前我手上的工作和公司的状况来看，现在离职，目前对我和公司来说，可能都是一个比较的好的机会。
希望公司领导能都仔细考虑我的申请并同意。
申请人: